

**WYKAZ INTERPELACJI / ZAPYTAŃ / WNIOSKÓW**  
złożonych podczas sesji Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 30 kwietnia 2015r.

Lp.	Interpelujący/ pytający/ wnioskujący	Temat zgłoszonej interpelacji/ zapytania/wniosku	Data złożenia interpelacji/ zapytania/ wniosku	Data odpowiedzi na interpelację/ zapytanie/ wniosek i przewidywany termin realizacji zadania	Odpowiedzi udzielił/ krótka treść
1.	<b>Mirosław Dzik</b>	Radny zgłosił problem zwiększonego ruchu samochodów ciężarowych na trasie Kunów – Śnieżkowice.	30.04.2015r.	01.05.2015r. Zrealizowane	<b>Komisarz Mariusz Wiączek -Komendant Komisariatu Policji w Kunowie -</b> odpowiadając na zapytanie Radnego wyjaśnił, że samochody ciężarowe przejeżdżające na trasie Kunów – Śnieżkowice są kontrolowane pod względem tonażu, zaś kierowcy (przedsiębiorcy) mają wymagane pozwolenia na wjazd na teren gminy. Poinformował, że samochody będą częściej kontrolowane pod kątem przekroczenia prędkości.
2.	<b>Ryszard Gawlik</b>	Radny zapytał o współpracę Gminy Kunów z ZUO Janik - dot. drogi alternatywnej, a także o termin naprawy ubytków w nawierzchni drogi przy ul. Modrzewiowej i przy ul. Słonecznej w Wymysłowie.	30.04.2015r.	30.04.2015r. Zrealizowane	Odpowiedź pisemna /w sprawie drogi alternatywnej/. <i>W chwili obecnej, z uwagi na przedłużenie uregulowań prawnych dot. stanu prawnego działek, trudno określić termin rozpoczęcia budowy drogi.</i>  <b>Tomasz Mazan – Kierownik ZGK-M</b> odpowiedział Radnemu, że ubytek w nawierzchni drogi przy ul. Słonecznej został naprawiony.
3.	<b>Stanisław Pożoga</b>	Radny prosił o wyjaśnienie zapisów umowy dot. wynajmowania boiska znajdującego się za Ośrodkiem Socjoterapii.	30.04.2015r.	30.04.2015r. -----	<b>Halina Kwiecień – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Mieniem Gminnym -</b> poinformowała Radnego, że Stowarzyszenie Akademia Rozwoju Socjoterapii wynajmuje od Gminy budynek

					szkolny wraz z boiskiem.
4.	<b>Cezary Sz wajda</b>	Radny zwrócił się z zapytaniem o możliwość pozyskania środków finansowych ze Starostwa Powiatowego na odwodnienie terenów w miejscowości Janik oraz możliwość przeprowadzenia dalszych prac odwadniających. Radny wnioskował również o remont czterech przystanków autobusowych przy ul.Ostrowieckiej.	30.04.2015r.	30.04.2015r. Na początku lipca udrożniony zostanie rów od strony ul. Polnej w stronę ul. Sosnowej – 100m.	<b>Grażyna Ogórek – Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego,</b> <b>Tomasz Mazan – Kierownik ZGK-M</b> odpowiedzieli Radnemu, że prowadzenie dalszych prac związanych z dokończeniem odwodnienia przy drodze powiatowej nr 0657T w Janiku -będzie możliwe po uzgodnieniu z właścicielami działek, wykonania rowów odprowadzających wodę deszczową do zbiorników. Poinformowali Radnego, że odnowienie przystanków będzie wykonane w miarę dostępnych środków finansowych.
5.	<b>Renata Ćwiklińska</b>	Radna zwróciła się do Burmistrza o interwencję u Starosty w sprawie poprawy stanu dróg powiatowych na terenie gminy, możliwość pozyskania środków zewnętrznych na modernizację drogi "Czerwotka", a także poruszyła kwestię wykonania odprowadzenia wody z wąwozu w Udziecowie.	30.04.2015r.	30.04.2015r. Objazd odbył się w dniu 11.06.2015r. – kontynuacja w dniu 19.06.2015r.	<b>Lech Łodej – Burmistrz Miasta i Gminy Kunów –</b> poinformował Radną, że w wstępnie ustalono termin objazdu dróg powiatowych pracowników gminy z przedstawicielami Starostwa Powiatowego na drugi tydzień czerwca, natomiast termin realizacji poszczególnych prac drogowych i prac związanych z odprowadzeniem wody z wąwozu w Udziecowie będzie uzależniony od aktualnie posiadanych przez gminę środków finansowych lub po uzyskaniu środków zewnętrznych (z projektów).
6.	<b>Aleksander Kostucha</b>	Radny przypomniał o naprawie zniszczonej drogi w Dołach Biskupich.	30.04.2015r.	30.04.2015r. <u>Do realizacji</u>	<b>Grażyna Ogórek – Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego,</b> <b>Tomasz Mazan – Kierownik ZGK-M /</b> odpowiedzieli, że w styczniu br. pracownicy urzędu, na wniosek Radnego sprawdzili stan drogi gminnej nr 001372T i stwierdzili jej znaczne rozmycie. Oszacowane nakłady inwestycyjne to ok. 30 tys.zł. Ponadto stwierdzono konieczność wykonania kompleksowego odwodnienia drogi. W chwili obecnej naprawa drogi przekracza możliwości finansowe gminy. ZGK-M jest w stanie wykonać jedynie doraźną naprawę rozmytej drogi (w miarę dostępności środków finans.).
7.	<b>Adam Różalski</b>	Radny wnioskow o oczyszczenie koryt odwadniających od strony	30.04.2015r.	30.04.2015r. Malowanie mostów	<b>Tomasz Mazan – Kierownik ZGK-M</b> -odpowiedział Radnemu, że korytka od strony kamieniołomu są już

		kamieniołomów oraz o umalowanie mostu na rzece Kamiennej.		rozpocznie się w licu 2015r.	oczyszczone, a malowanie mostów rozpocznie się na początku lipca.
8.	<b>Zofia Farys</b>	Radna wniosowała o wykorzystanie funduszu sołeckiego na remont drogi Miłkowska Karczma – Kurzacze.	30.04.2015r.	30.04.2015r. <u>Rozpoczęto realizację</u>	<b>Beata Gierczak -Referat Gospodarki Przestrzennej</b> , odpowiedziała Radnej, że fundusz sołecki dla msc. Miłkowska Karczma i Kurzacze na 2015 rok, przeznaczony zostanie na remonty dróg: „Podlesie”, „Fryzielówka”, a także przy posesjach od 1 do 8 w msc Kurzacze . Prace remontowe zlecone zostaną ZGK-M.
9.	<b>Mirosław Dzik</b>	Radny wniosował o postawienie wiaty przystankowej przy ul. Fabrycznej.	30.04.2015r.	30.04.2015r. W trakcie realizacji	<b>Lech Łodej – Burmistrz Miasta i Gminy Kunów –</b> poinformował Radnego, że w najbliższym czasie wiatka zostanie postawiona.
10.	<b>Jadwiga Mikos</b>	Sołtys wniosowała o oczyszczenie rowów przy drodze powiatowej, położenie płyt przy posesji nr 15 i 16 oraz oczyszczenie rowu w Udziecowie.	30.04.2015r.	30.04.2015r. Przydrożny rów w stronę Udziecowa jest oczyszczany, dziury będą uzupełniane workami z piachem.	<b>Lech Łodej – Burmistrz Miasta i Gminy Kunów –</b> poinformował Sołtys Mikos, że rów jest drożny, a w najbliższym czasie będą wyłożone worki z piachem zabezpieczające przesiekanie wody. Prace nad całkowitym uszczelnieniem rowu będą wykonywane sukcesywnie.
11.	<b>Jan Wesółowski</b>	Mieszkaniec gminy zwrócił się z prośbą o poprawę stanu drogi od Bukowia do Biechowa naprawę przepustu i remont drogi Biechów – Świrna.	30.04.2015r.	30.04.2015r. <u>Do realizacji</u>	<b>Tomasz Mazan – Kierownik ZGK-M</b> odpowiedział Panu Janowi Wesółowskiemu, że konieczny jest wyjazd w teren, celem oględzin wskazanych przez mieszkańca miejsc.
12.	<b>Stanisław Dziulka</b>	Sołtys przypomniał, że starostwo powiatowe zapewniało o wyrównaniu drogi w Bukowiu, poprosił o odkrzaczenie <i>starego dębu</i>	30.04.2015r.	30.04.2015r. <u>Do realizacji</u>	<b>Lech Łodej – Burmistrz Miasta i Gminy Kunów –</b> odpowiedział, że będzie rozmawiał w starostwie na temat wyrównania drogi. Pracownicy ZGK-M zajmą się porządkami przy <i>starym dębie</i> po uzyskaniu zgody właściciela posesji.
13.	<b>Katarzyna Nachyła</b>	Sołtys prosiła o umieszczenie tabliczek informacyjnych z numerami domów.	30.04.2015r.	30.04.2015r. Zrealizowane	<b>Halina Kwiecień – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Mieniem Gminnym</b> odpowiedziała, że Pani Katarzyna Nachyła – Sołtys wsi Kurzacze wskazała miejsca, w których należałoby umieścić tablice informacyjne z nazwą miejscowości i numerami porządkowymi. Po przygotowaniu i opracowaniu projektu

					tablic przystąpimy do wyboru wykonawcy tablic informacyjnych.
14.	<b>Marek Kołodziński</b>	Przewodniczący Rady Osiedla Kunów zapytał o dalsze losy projektowania ul. Kaznodziejskiej, oraz czy jest możliwość zamontowania dodatkowych 2 tablic ogłoszeniowych na ul. Strumyk, Ogrodowa – Strumyk. Poprosił o utwardzenie chodnika pod tablicą naprzeciwko Urzędu MiG	30.04.2015r.	30.04.2015r. -----	Odpowiedź pisemna / projekt ul. Kaznodziejskiej/ <i>W chwili obecnej trwają prace związane z opracowaniem projektowym drogi powiatowej.</i> <b>Tomasz Mazan – Kierownik ZGK-M</b> odpowiedział, że dodatkowe dwie tablice informacyjne przy ul. Strumyk zostały zamontowane.